

International Airlaid A/S

CVR-nr. 26060761

Central Business Registration No 26060761

Årsrapport 2012/13

Annual report 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.11.2013

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Claus Bentzen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012/13 / <i>Income statement for 2012/13</i>	9
Balance pr. 30.06.2013 / <i>Balance sheet at 30.06.2013</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13 / <i>Statement of changes in equity for 2012/13</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

International Airlaid A/S
Åboulevarden 31
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26060761

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Jørgen Iversen, formand
Claus Bentzen
Max Kruse

Direktion

Claus Bentzen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Entity details**Entity**

*International Airlaid A/S
Åboulevarden 31
8000 Aarhus C*

Central Business Registration No: 26060761

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.07.2012 - 30.06.2013

Board of Directors

*Jørgen Iversen, Chairman
Claus Bentzen
Max Kruse*

Executive Board

Claus Bentzen

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at købe og eje aktier i Sino-Foreign Joint-Venture Nanning Qiaohong New Materials Company Limited, Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 199 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er fornuftige, idet der på de kinesiske markeder er et stort potentiale for det segment af airlaid produkter, som produktionsselskabet ønsker at fremstille. Produktions-selskabet i Kina er på vej til at blive veletableret i markedet.

Hovedaktionæren i selskabet (Dan-Webforming International A/S) er under konkursbehandling, og det forventes således, at aktiemajoriteten i selskabet skal overdrages i den nærmeste fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to acquire and hold shares in Sino-Foreign Joint-Venture Nanning Qiaohong New Materials Company Limited, China.

Development in activities and finances

In the financial period, the Company realised a profit of k.DKK 199, which is considered satisfactory.

The outlook is reasonable as the Chinese market offers great potential for the segment of airlaid products which the production company wants to manufacture. The production company in China is becoming well-established in the market.

The principal shareholder of the Company (Dan-Webforming International A/S) is subject to bankruptcy proceedings, and the share majority in the Company is expected to be transferred in the near future.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012/13*Income statement for 2012/13*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(167.680)	(31)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(167.680)	(31)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>		372.725	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		6.618	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1	(12.886)	(4)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		198.777	(35)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		198.777	(35)
		198.777	(35)

Balance pr. 30.06.2013*Balance sheet at 30.06.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		25.773.000	25.773
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	2	25.773.000	25.773
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		25.773.000	25.773
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		427.336	3
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		427.336	3
Aktiver <i>Assets</i>		26.200.336	25.776

Balance pr. 30.06.2013*Balance sheet at 30.06.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK'000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		11.000.000	11.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		14.900.585	14.667
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>25.900.585</u>	<u>25.667</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		169.675	68
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		90.076	21
Anden gæld <i>Other payables</i>		40.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>299.751</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>299.751</u>	<u>109</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>26.200.336</u>	<u>25.776</u>
Ejerforhold <i>Ownership</i>	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13*Statement of changes in equity for 2012/13*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	11.000.000	14.701.808	25.701.808
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	198.777	198.777
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>11.000.000</u>	<u>14.900.585</u>	<u>25.900.585</u>

Noter

Notes

	<u>2012/13</u> <u>DKK</u>	<u>2011/12</u> <u>DKK'000</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
<i>1. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	8.950	3
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	730	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder <i>Financial expenses from associates</i>	3.206	0
	<u>12.886</u>	<u>4</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

2. Fixed asset investments

Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	37.683.275
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>37.683.275</u>
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	(11.910.275)
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	<u>(11.910.275)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>25.773.000</u>

**Kapitalandele
i associerede
virksomheder**
*Investments in
associates*
DKK

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %	Egenkapital <i>Equity</i> DKK	Resultat <i>Profit/loss</i> DKK
Associerede virksom- heder: <i>Associates enterprises:</i>					
Nanning Qiaohong New Materials Co. Ltd.	Kina	Ltd.	20,33	202.982.388	7.942.873

3. Ejerforhold

3. Ownership

Noter

Notes

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Dan-Webforming International A/S under konkurs, c/o kurator, advokat Christian Jul Madsen, Kromann Reu-
mert advokatfirma Rådhuspladsen 3, 8000 Aarhus C

The Company is subject to bankruptcy proceedings.

The Industrialization Fund for Developing Countries, Fredericiagade 27, 1310 København K